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A FUNATEC DIVULGA, na data de hoje, 0 RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAGAOQ DE ACS E ACE.

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIACAO DO CURSO DE FORMAGAO ACS/ACE 2024

INSCRICAO
317052
326417
319592
322814
319908
320499
317147
319740
325594
317655
318712
320420
326760
315058
326728
319506
316510
323303
324182
326730
323808
319575
315017
325974
323815
316347
318573
316475
315964
326775
320437
315385
325823
326759
326840
319539
315454
317068
316941
320486
318127
320536
316807
317310
319055
324284
325436
326471

NOME
ADRIANA FREITAS DA SILVA
ADRIELLY SALAZAR DE SOUSA DIAS
ALEXANDRA VENTURA MOTA
AMANDA BEATRIZ OLIVEIRA DO VALE
AMANDA DA SILVA LIMA
ANA BEATRIZ SILVA BELO DE OLIVEIRA
ANA CLARA EPIFANE
ANA KAROLINE RABELO AQUINO
ANA PAULA BASTOS OLIVEIRA
ANTONIA ANDREIA FORTALEZA DA SILVA
ANTONIO BRENDO SOUSA
ANTONIO FRANCIVALDO NASCIMENTO GUIMARAES
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
ARLETE DA SILVA
BEATRIZ AZEVEDO SOUSA
BEATRIZ BARROS DE OLIVEIRA
BRENDA VITORIA RODRIGUES LIMA
BRUNO OLIVEIRA DA SILVA
CAIO FELIPE SOUSA RODRIGUES
CECILIA MARIA SILVA SOARES
CELIO JUNIOR RODRIGUES SOUZA
CIDILEIA VIEIRA
CLAUDIENE SILVA DE SOUSA
CLEILTON DIAS DA CONCEICAO
CRISTIANA DE SOUSA SANTOS
DANIEL DE JESUS CUNHA
DEISE SILVA PADUA
DENIANE DOS SANTOS LIMA
DEYSI EVELEN SOUSA FEITOSA
DIONE MEDEIRO
EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA
ELIAS BARBOSA TEIXEIRA
ELISA GABRIELA FELIZ SOUSA
ELVES DINIZ DAVID
EMILLY KAROLINE LOPES SANTANA
ERIKA VALADARES DO NASCIMENTO
ERISVALDO JUNIOR DE SOUSA SOBRINHO
ESTELITA MARTINS DE OLIVEIRA
ESTHER BRANDAO LIRA ROCHA
EUDENIZE VIEIRA SOUSA
EUNICE MARIA FAUSTINO
FABIO JUNIOR SILVA SOUZA
FELIPE OLIVEIRA FERNANDES
FERNANDA MIKAELE
FERNANDO MIGUEL ANTUNES PINHEIRO AL
FRANCELIR SANTOS RODRIGUES
FRANCIELMA DA SILVA DE BRITO
FRANCILEIDE SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS

IDENTIDADE(CPF)

025.%%* ***-00
626.7** ***-60
00477 ***-94
62477 ***-59
611.%%****-00
61977 **-56
62877 ***-63
083.%%* ***47
027.%%* ***-90
605.%7* ***-78
618,77 ***-36
722727 %01
601.%** ***-92
009.%** ***-06
616.%7* ***-75
04877 ***-36
619.7%%* **-55
030.%+* ***-81
628,77 F*-61
029.7%7* ***-26
094.7%7* ***_54
993.%x* ***.25
622.%%* ***.g7
064.%%* ***-30
019.%%* ***.76
032.7%%* **x17
528.%%* ***.20
026.%7%* ***-12
624.77* ***24
943.%%* ***x15
606.%** ***-10
625.%7* ***.52
619.%%* ***x17
040.7%7%* ***-27
451 %% %03
060.******-93
628.7%** ***-96
981.%x* ***_15
037.%7%* ***_44
610.%*****-03
011.%%* ***-17
991 %** ***.53
621.%%* ***-03
609.%** ***-31
625.7%%* ***-83
044 %% ***.05
022.%%* ***_07
048.%** ***.92

PONTUACAO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
AUSENTE



326768
319099
320513
319033
326687
317683
315050
316608
325689
319263
326082
319394
316435
325457
326567
319474
319684
324390
325721
320519
326638
318845
326236
317714
322379
324891
319993
326170
319126
318866
323793
315136
326711
319386
323256
326870
315065
318007
318493
326026
316713
318857
326432
317414
318160
318999
319667
326787
316015
326849
315619
316529
317280
326552
326150
317206
315610
318967
326098

FRANCILENE CARNEIRO DOS REIS SOUSA

FRANCISCA DANIELA SILVA DO NASCIMENTO

FRANCISCA NASCIMENTO CARVALHO
FRANCISCA SANTANA BARBOSA SANTOS
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS AGUIAR
FRANKYLENE BARROS DE LIMA
GEANNE CUNHA COSTA

GIOVANA DA SILVA LIMA

GIRLENE FERREIRA FEITOSA SILVA
GIULIANE ANDRADE DOS SANTOS
GUILHERME GOMES DA SILVA
GUSTAVO DA SILVA DE JESUS

GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA COSTA
HALANE VIEIRA DE SA

HENRIQUE CARVALHO CAMPOS
HILLARY MEL SILVA CRUZ

IARA VEYDA DA SILVA RODRIGUES
IOALNDA RIBEIRO DA ROCHA SALAZAR
IRES ALBERTO DE JESUS NASCIMENTO
ISABELLA CHRISTINA OLIVEIRA SILVA
ISLENE DA SILVA SANTOS

JAMILE SOARES DINIZ

JAQUELINE ALMEIDA DA SILVA
JAQUELLYNE DA SILVA SOUSA

JESSICA DA SILVA SANTOS VERAS
JESSICA FERREIRA COSTA

JOABE DA SILVA GAMA

JOAO ELSON

JOAO HEVERTON FERREIRA COSTA
JOAO MANUEL VASCONCELOS SILVA
JORDANA DE OLIVEIRA MENDES

JOYCE DA SILVA ALENCAR

JUAN DE SOUSA CARVALHO

JULIANA MOTA PAIVA

KARINE DE SOUSA SANTANA

KAROLINE CARNEIRO DA SILVA MARTINS
KAUE DA ROCHA GUEDES

KEDIMA DE SOUSA SILVA OLIVEIRA
KELLY MOREIRA CASSIANO

KESIA DA SILVA REIS

LAISA LORRANA ALENCAR DA SILVA
LAISE RAYLLA DA SILVA SOUSA
LARISSA ARAUJO SANTOS

LEILA DO ROSARIO BRITO

LEONARDO MOURAO DOS REIS

LETICIA ALVES OLIVEIRA FERNANDES
LIGIA MARIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE
LISLEYANE CONCEICAO DA SILVA

LUAN KERLYSON SOUSA AMANCIO
LUANA MONTEIRO DA SILVA

LUCIO FLAVIO DANTAS SOARES

LUIS HENRIQUE SANTOS DE JESUS

LUIZ PAULO FERREIRA SILVA

MAGNA DA CONCEICAO SILVA

MAIZA PEREIRA DOS SANTOS

MARCOS LOPES LIMA

MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA
MARIA JOSEANE HONORATO DE MORAIS
MARIA KEILIANA NETA DE MELO

887.%** ***.91
601. %%+ ***-76
090.%** ***-00
024 7% ***-86
058,77+ ***-24
871.%* ***-87
007 *** ***-67
626.%7%* ***-79
952 %% **.g1
613,77 ***-52
607.%** ***-01
067.%%* ***-66
054.7%7* ***-30
055.%7* ***.55
605.%** ***-83
623.%7%* ***-60
098,77+ ***-55
997 3 FHxT78
245 7% FHx.34
056.7%7* ***-37
615.7%%* **-07
436.%7%* **-34
056.%** ***-63
610.%%****-99
056.%** ***-95
053.7%7* ***-86
046,77 ***-64
02277 ***-38
615.%%* ***-03
626.%7*.***-06
(033,77 ***-85
622,77 ***-92
04277 ***-28
606.***.***-80
8997 **.04
067 .77 ***-69
623,77 ***-55
62477 ***-84
028.7%7* ***-61
046,77+ ***-92
627.%7* ***-08
619.7%7* ***-03
(05377 ***-64
78277 %00
932,77 F*-34
705,77 %70
T42.797% 704
046,77 ***-64
614,77 ***-78
024 77 *-51
610,77 ***-04
608.7%7*.***-05
033,77 ***-76
02377 *-61
059,77 ***-04
015,77 ***-30
070,77 ***-94
04977 **-63
004.7** ***-98

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO



324232
316931
319696
315886
317806
316560
325845
326335
315332
319576
317005
318557
315417
320134
319679
315271
324528
315024
323018
317554
317035
320007
317945
320387
325389
319631
323664
321652
315372
324165
318731
325945
317069
319082
326851
318678
315653

MARIA OLIVEIRA LIMA

MAYARA LISBOA SAMPAIO

NICOLE PINHEIRO DA SILVA

NICOLLE DIAS ALVES

OCIDIO FREITAS DO NASCIMENTO
ODEVALDO RYAN GUIMARAES CORREA
OZIEL DA SILVA SOUSA

PAULO HENRIQUE DE SOUSA SILVA
PAULO RICARDO BORGES LIBERATO
POLIANA DA SILVA RODRIGUES
PRISCILA NORONHA DE PINHO
RAIMUNDO SOUSA SILVA

RANIELY ARAUJO DE OLIVEIRA

RAYNA CRISTINA DE SOUSA SILVA
RAYNARA DA SILVA RIBEIRO

REBECA DE CARVALHO FERNANDES
REBECA DE SA PEREIRA

RICARDO DOS SANTOS SILVA
ROSAMNELIA DE ALMEIUDA COSTA LOBO
ROSIMEIRE DE OLIVEIRA LIMA SILVA
SEBASTIAO LOURENCO

SERGIO ESTEVAO RODRIGUES
SILMARA PEREIRA CARDOSO

SIMONE DE SOUSA SILVA

SIRLENE ANDRADE PINA

SOLANGE ARAUJO DE LIMA SILVA
SULAMITA DOS SANTOS BEZERRA
THALIA ESPINDOLA FERREIRA

THALYA VIANA DA SILVA

THAYNARA FERREIRA LIMA SILVA
THEYMERSON PINTO GUIMARAES
TRICYA FERNANDA GOMES RODRIGUES
TYESSY GOMES SOUSA

WESLANE LOPES CABRAL

WITHENNY EMILLAINNY MACHADO FEBRO
YASMIN NORONHA DE PINHO

YURI DA SILVA LOPES

605.%** ***-80
04877+ ***-54
616.%**.***-08
609.%** ***-18
764.7%7* ***-49
626.%7* ***-52
04277 ***-70
(053.7%** ***-18
624 7%7* ***-52
005.%** ***-35
612.7%7* ***-24
002.%%* ***-67
606.*** ***-63
610.%** ***-02
613.%7%* ***-08
613.%%* ***-88
629,77 ***-65
0517 ***-14
487 Fx 287
576.%7%* ***-00
000.%7* ***-21
612,77 ***-94
005.%** ***-30
00777 ***-14
616.%7* ***-51
052.7%7* ***-05
040.7%7* ***-97
623.7%7%* ***-16
606.***.***-80
622.7%7* ***-20
894 7k FHxT72
624 .77 ***-48
900.7*** ***-04
051,77 ***-40
629,77 ***-70
612,77 ***-40
634,77 ***-02

APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
INAPTO

17 de Setembro de 2024.



